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* |CODICE|  DESCRIZIONE |

A RICHIESTA

DOPPIA VELOCITA
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50000550
50001340
50001560
50001740
50002180
50102850
50103110
50303570
50304052
50304251
50304400
50304480
50304510
50304520
50304530
50304650
50304671
50304720
50304762
50304778
50304780
50304920

50305050 | TRASFORMATOR.

50305060
50305080
50305101

RONDELLA PER VENTOLA
THPPO SCARICO CAMERA
DADD PER VENTOLA
PIEDIND

RUBINETTO A SFERA
ELETTROVALVOLA
SCAOCCHETTI
RESISTENZA

TERMOCST, 01 SICUREZZA
TELERUTTORE
TERMICO BIFOLARE
SUCONERIA
PORTALAMPADA
LAMPADA

MICROFCRTA
DEVIATOAE BIPOLARE
INTERAUTTCRE BIFOLARE
MORSETTIERA

i LAMPADA
FILTRO SOPFRESSORE
TRASFORMATORE
SONDA

FILTRO ANTIDRSTURBO
FILTAD ANTIDISTURBO
MOTORE
CONDENSATORE
VENTOLA

GUARNIZIONE CRISTALLD
GUARNIZIONE MOTORE
GUARNIZ TAPPO SCARICO
GUARNIZIONE PORTA

50304420
50304471
50706340

TERMICO BIFOLARE
COMMUTAT.DIl VELOGITA
MASCHERINA 23 VELOCTTA

- - Monofasa

* N°PEZZI PER MODELLO

HOTA: Nell'ordinare parti i ficamiio quali motod, telerysad

© 1armi, precisarg :plagm:mb ‘voltaggio ¢ lequenza

N

indicata sJta targhena

50304251

TELERUTTORE




